
 
 
  
 

SALA CARDIOVASCULAR. USO LIBRE 
ESPACIO DEPORTIVO HORARIO DÍAS TICKET SESIÓN  

COMUNIDAD UMA 
TICKET SESIÓN 
ESTUDIANTADO 

TICKET SESIÓN 
TARIFA C 

(Asoc.Ant.Alumnos) 

SALA 
CARDIOVASCULAR 

08:30-10:00 
10:00-11:30 
11:30-13:00 
13:00-14:30 
14:30-16:00 
16:00-17:30 
17:30-19:00 
19:00-20:30 
20:30-21:30 

L a V 
2,50 €  

GRATIS CON 
TARIFA PLANA 

2,00 € 
GRATIS CON  

TARIFA PLANA 
3,00 € 

09:00-10:30 
10:30-12:00 
12:00-13:30 

S 

 

SERVICIOS SALA CARDIOVASCULAR CON TARIFA PLANA 
TANITA 

2,00 € 
Medición de composición corporal 
EXCLUSIVO CON TARIFA PLANA 

PLAN DE 
ENTRENAMIENTO 
PERSONALIZADO 
MENSUAL 
(pendiente de 
implantación) 

10,00 € 
(Incluye una medición con Tanita) 

EXCLUSIVO CON TARIFA PLANA 

 

 

 

 


